
WÓ.IT GMINY DĄBRÓWKĄ
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T. Kościuszki 14 

Doi* wołomiński, woi. mazowieckie
ZK.0050.406.2022

Zarządzenie Nr 0050.406.2022 
Wójta Gminy Dąbrówka

Szefa Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 
z dnia 14 lutego 2022 r.

w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego na terenie Gminy 
Dąbrówka

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

0 samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.), art. 163 ust.

1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2233, 

z późn. zm.) oraz art. 21 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 261) zarządzam, co następuje:

§1
Ogłaszam od dnia 14 lutego 2022 r. stan pogotowia przeciwpowodziowego dla 

miejscowości: Kołaków, Działy Czarnowskie i Guzowatka.

§ 2

Nakazuję odtworzenie koryt cieków, udrożnienie przepustów drogowych oraz 

podjęcie wszelkich działań mających na celu ochronę ludności i mienia przed 

powodzią lub podtopieniami na terenie określonym w § 1.

§3
Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. Obrony Cywilnej, Obronności 

i Zarządzania Kryzysowego Gminy Dąbrówka.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. WÓJTA 
Z ASTĘ l’CAAVÓTTA


